別記様式

会 議 録

会議の名称 平成 29年度第 11回 岩舟地域会議

開催日時 平成 30年 3月 22日 19時 00分 開会    20時 50分 閉会

開催場所 岩舟総合支所 会議室棟 第１会議室

出席者氏名 海老沼圭子、小倉久緒、斉藤栄吉、櫻井ナミ子、佐山耕基、寺内正市、

中田身和、安藤芳雄、海老沼一利、髙久厚子、五十畑賀章、相良香津子、

瀬下敏明 以上 13名

欠席者氏名 浅野勝、真瀬孝、田中正太郎

事務局職員職氏名 岩舟地域づくり推進課長 岩﨑充、係長 小松原雅人、主査 中田与志人

主査 尾林美紀 以上 4名

その他出席者等 すみよいまちづくりの会「いわふね」 若田部詔夫 瀬下正夫 堀江修

静和まちづくり協議会 小野正隆、石塚広之

会議事項 （１）平成 31年度実施分地域予算提案事業について

（２）まちづくり実働組織認定申込について

（３）その他

会議の公開又は

非公開の別

公開

傍聴人の数 0名

その他必要事項

会議の経過

発言者 議題・発言内容・決定事項

◆事務局

◆事務局

◆事務局

●会長

●全委員

１．開 会

２．あいさつ

 安藤会長によるあいさつ

３．議 事

（１）平成 31年度実施分地域予算提案事業について

   （まちづくり実働組織へのヒアリング）

≪平成 31年度実施分地域予算提案事業について、資料に基づく説明≫

【地域予算の使い道について、まちづくり実働組織へのヒアリング】

１．静和まちづくり協議会 地域内の防犯対策事業

２．すみよいまちづくりの会「いわふね」 移動スーパーマーケットによる高齢

者への買い物支援事業

３．すみよいまちづくりの会「いわふね」 通学路安全対策事業

（２）まちづくり実働組織認定申込について（意見聴取）

≪まちづくり実働組織認定申込について、資料に基づく説明≫

まちづくり実働組織認定申込について、適当と認めてよろしいか。

≪了承≫

◆事務局

◆事務局

（３）その他

・平成 29年度地域予算提案事業について

≪進捗状況の報告≫

４．連絡事項

・地域予算提案事業計画書にかかる予算措置の結果について

５．閉 会